РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.jpg]

«ШЕБЕКИНСКИЙ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ШЕБЕКИНО»

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2017 года                                                                                                        № 6
	Об утверждении структуры администрации городского поселения «Город Шебекино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Шебекино» муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино» городское собрание городского поселения «Город  Шебекино» решило:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения «Город  Шебекино» (приложение).

2. Считать утратившим силу решение городского собрания городского поселения «Город Шебекино» от 11.04.2014 года № 3 «Об утверждении структуры администрации городского поселения «Город Шебекино».
3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, борьбы с правонарушениями и преступлениями, охраны прав и свобод граждан (Беспалов А.В.).
Временно исполняющий полномочия

председателя городского собрания

городского поселения «Город Шебекино»                                           Е.А.Мишнев

	Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением  городского

собрания городского поселения

«Город Шебекино»

от 27 декабря 2017 года № 6

Структура администрации городского поселения «Город  Шебекино»

Отдел организационно-контрольной работы и кадров

Первый заместитель главы администрации поселения

Отдел финансов и бухгалтерского учета

Заместитель главы администрации поселения

Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Отдел перспективного развития и земельных отношений

Отдел правового обеспечения

Отдел социально –

экономического  развития

Глава администрации

городского поселения

«Город Шебекино»